АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2018

                № 300

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 23.03.2018  № 236

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города от 23.03.2018  № 236  «Об утверждении положения о порядке переселения граждан из аварийного жилищного фонда города Новошахтинска» следующие изменения:

1) абзац седьмой пункта 3.3 раздела 3 исключить;

2) абзац седьмой пункта 4.4 раздела 4 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.
Мэр города                                                                                                  И.Н. Сорокин

Постановление вносит

управление жилищной политики

Администрации города